1

证券代码：603871 证券简称：嘉友国际 公告编号：2025-043

嘉友国际物流股份有限公司

关于选举职工代表董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

嘉友国际物流股份有限公司（简称“公司”）于 2025 年 9 月 15 日召开 2025

年第一次职工代表大会，选举唐世伦为公司第四届董事会职工代表董事。

本次选举产生的职工代表董事将与股东会选举产生的董事共同组成公司第

四届董事会，任期与第四届董事会任期一致。

唐世伦持有公司股份 5,255,177 股，持有公司控股股东嘉鑫毅（上海）企业

管理合伙企业（有限合伙）2%份额，除上述情形外，唐世伦与公司董事、高级管

理人员、实际控制人及持股 5%以上的股东不存在关联关系，不存在《公司法》《上

海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1号—

—规范运作》等规定的不得担任上市公司董事的情形，未受到中国证券监督管理

委员会的行政处罚或者上海证券交易所的惩戒。

特此公告。

嘉友国际物流股份有限公司董事会

2025 年 9 月 16 日

附件：简历

唐世伦女士，曾任清华泰豪科技股份有限公司事业部总监，贵州沿河泓睿矿

业有限公司董事，嘉友国际物流股份有限公司副总裁。现任贵州嘉隆矿业有限公

司董事，嘉友国际物流股份有限公司职工董事、中蒙集群总经理。